

Bjert Boligejendomme A/S

Kolding Åpark 2, 4.

6000 Kolding

CVR-nr. 24213129

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Boligejendomme A/S
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 24213129
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Carl Erik Skovgaard Sørensen
Martin Julius Klejs Jensen
Carsten Hove
Åge Tang-Andersen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder at forestå opførelse og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 164 t.kr., mod et overskud på 98 t.kr. i 2015/16.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		358.736	298.932
Af- og nedskrivninger	1	(60.000)	(60.000)
Driftsresultat		298.736	238.932
Andre finansielle omkostninger		(71.949)	(95.833)
Resultat før skat		226.787	143.099
Skat af årets resultat	2	(63.093)	(44.682)
Årets resultat		163.694	98.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.694	98.417
		163.694	98.417

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.999.205	10.059.205
Materielle anlægsaktiver	3	9.999.205	10.059.205
 Anlægsaktiver		 9.999.205	 10.059.205
 Udskudt skat		 28.149	 29.419
Andre tilgodehavender		0	543
Periodeafgrænsningsposter		7.791	7.788
Tilgodehavender		35.940	37.750
 Likvide beholdninger		 52.982	 47.618
 Omsætningsaktiver		 88.922	 85.368
 Aktiver		 10.088.127	 10.144.573

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		(273.958)	(437.652)
Egenkapital		<u>4.726.042</u>	<u>4.562.348</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.918.746	5.179.194
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.918.746</u>	<u>5.179.194</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	231.666	202.884
Deposita		138.600	138.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Skyldig selskabsskat		61.823	43.667
Anden gæld		0	6.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.339</u>	<u>403.031</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.362.085</u>	<u>5.582.225</u>
Passiver		<u>10.088.127</u>	<u>10.144.573</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(437.652)	4.562.348
Årets resultat	0	163.694	163.694
Egenkapital ultimo	5.000.000	(273.958)	4.726.042

Noter

	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.000	60.000	
	60.000	60.000	
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	61.823	43.667	
Ændring af udskudt skat	1.270	1.015	
	63.093	44.682	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		10.359.205	
Kostpris ultimo		10.359.205	
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)	
Årets afskrivninger		(60.000)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(360.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.999.205	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	1000	5.000.000
	5.000		5.000.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	231.666	202.884	4.918.746	3.992.082
	<u>231.666</u>	<u>202.884</u>	<u>4.918.746</u>	<u>3.992.082</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der deponeret pantebrev, nom. 90 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.999 t.kr. pr. 30.04.2017 mod 10.059 t.kr. pr. 30.04.2016.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.
